
سردار منتظرالمهدي معاون فرهنگی اجتماعی پلیسروز
خبرنگار را به سربازان حماسه آفرین  و شرافتمند  حوزه

روشنگري حقایق  تبـریک گفت  و  تلا شهاي  روشنگرانه 
آنان را ستود. 

خبرنگار؛ سربازسنگرآگاهی دربزنگاه هاي تاریخ است

 هفدهم مرداد بزرگداشـت مقام شـامخ  شـهدا و ایثارگران عرصـه خبر و رســانه بویژه شــهیدان والامقام 

سیدمرتضـی آوینی، محسـن خزایی و محمود صارمی، و روز خبرنگار را به عموم فعالان این ساحت ارزشمند و 

تاثیرگذار، بالاخص فعالان مجاهد و متعهد اطلاع رســانی و  خبر از جزیره زیباي کیش، تهنیت عرض نموده، از 

درگاه  ایزد متعـال توفیق وسربلنـدي روزافـزون ایشــان درتحقق رسالت والا و حرفه اي به منظور توسعه و 

شکوفایی میهن اسلامی رامسئلت می نمایم.

 نبی اله قاسمی؛  هفدهم مردادماه سال 1404

سرهنگ نبی اله قاسمی فرمانده انتظامی ویژه کیش:سرهنگ نبی اله قاسمی فرمانده انتظامی ویژه کیش:

روز خبرنگار؛ گواهی واثق؛ برمنزلت والاي اطلاع رسانی،خبر و رسانه است.روز خبرنگار؛ گواهی واثق؛ برمنزلت والاي اطلاع رسانی،خبر و رسانه است.

سرهنگ نبی اله قاسمی فرمانده انتظامی ویژه کیش:

روز خبرنگار؛ گواهی واثق؛ برمنزلت والاي اطلاع رسانی،خبر و رسانه است.

؛دیداري صمیمی با اصحاب رسانه
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مرکز نظارت همگانی 197مرکز نظارت همگانی مرکز نظارت همگانی 197197
آماده دریافت انتقاد، پیشنهاد، شکایت و تقدیر 

شما هموطن گرامی از عملکرد پلیس می باشد

اربعین مجالی براي طواف دلدادگان بر مزار حسین (ع) است.

اربعین؛ فرصـتی براي دیدارها، مجالی براي زیارت آسـمان ی ها، 

طواف دلدادگان دا غدیده بر مزار حســین، فرصتی براي یکدل 

شدن، پیوستن به صاحبان فضیلت و کرامت و آشنایی با عاشقان ه 

هاي هفتاد و دو پروانه اسـت.اربعین که می آید، باید از زینب هم 

گفت؛ از حاصل زخم ها و نمازهاي نشسته اي که هنوز او را به یاد 

دارند.اربعین یادآور چهلمین روز شهادت سرور و سالار شهیدان 

آقا ابا عبداالله الحسـین(ع) و هفتاد و دو کبوتر عاشق است واقعه 

اي که با ریختن خون پاك این بـزرگ آزادگان جهان منجــر به 

شکل گیري مکتب و بینشــی شد که تا ابد باقی خواهد ماند.در 

این مکتب سرور و سالار شهیدان و یاران با وفایشـان درسهایی

مانند ستم ستیزي، حمایت از دین  و امامت، وفاداري، شجاعت 

شکیبایی، ذلت گریزي را با نثارخون خود بهتمامی آزادیخواهان 

جهان آموختند.

اینجانب فرا رسیـدن  اربعین سید  و سالار شهیـدان و یاران با 

وفایشان را به محضر مقدس حضرت  ولیعصر (عج)، مقام معظم 

رهبري(مدظله العالی) و تمامی شیعیان جهان بهویژه تلاشگران 

عرصه نظم و امنیت کشور تسلیت و تعزیت عرض می نمایم.

فرمانده انتظامی ویژه و دریابانی کیش

سرهنگ نبی اله قاسمی
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طلاجاتسارق  دردام پلیسطلاجاتطلاجاتسارق  دردام پلیسسارق  دردام پلیس
به گـزارش خبــرگــزاري پلیس، 
سرهنگ نبی اله قاسمی در جزئیات 
این خبر اظهـار داشـت: کاراگاهـان 
پلیس آگاهی این مجموعه انتظامـی 
با انجـام رصـد ها اطلاعاتی و تلاش 
هاي شبانه روزي موفق به شناسایی 
یک سـارق و محـل اختفـاي آن در 
یکی از بنـادر همجوار شدند که پس 
از هماهنگـی هـاي قضــائی طـی 
عملیاتی ضربتی و غافلگیر کنـنـده 
متهم را در مخفیگاهش دسـتگیر  و 

بـه مقر انتظامی انتقال دادند. 

سرهنگ قاسمی در ادامـه تصـریح 
کرد: سارق دسـتگیر شـده در ادامه 
روند تحقیقات اولیه تاکنون به 1200 
دلار و درهم ارز نقد، 19 قطعه انـواع 
طلاجات اعتراف و اموال موصــوف 

پس از کشف تحویل مالباخته شد.
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توصیه پلیسی
سرهنگ نبـی الـه قاسمی  در خصوص رعایـت نکات  پیشگیري از وقـوع سرقت  از 

کیشوندان خواست: از نگهداري اموال گران قیمت  در منزل خودداري کنند و آنها را 

به صندوق امانات بانک ها بسپارند و منـزل و اماکن خود را بـه وسایل بازدارند مثل 

دزدگیر، دوربین مدار بسته، حفاظ  و غیره و ... مجهز نمایند.
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واژه«هوشمند» در اصطلاح پرکاربرد «هوشـمندسـازي»، اگر چه ممکن 
اسـت، مفاهیم مترادف با آن کلماتی از قبیل باهوش، هوشــیار و ... را به 
ذهن متبادر سـازد، اما واقعیت آن اسـت که هوشـمندســازي در مفهوم 
کلـی، بهـره گیــري از فناوریهاي نوین اطلاعات، ارتباطات و تکنیکهاي 
روزآمد به منظور پیادهسازي روشها و برنامه هایی است که با هدف ساده 
سازي وحرفه اي تر نمودن روش زندگی انسـان صورت می گیرد.به طور 
کلی، فواید زیادي را می توان برايمقوله هوشـمندسازي برشمرد؛ صرفه 
جویی در وقت، سرمایه و مصرف انرژي، کاهش خطاهاي انسانی، افزایش 
طول عمر تجهیزات، امکان برنامه ریـزي دقیق، مدیـریت از راه دور، ثبت 
رویدادها با بهره گیري از ذخایر اطلاعاتی، استفاده از سیستمهاي هشدار 
دهنده و ... از جمله فواید مهم هوشمندسازي است.در حال حاضر سامانه 
هـاي هوشــمند پلیس را می تــوان در ابعـاد مختلفی از قبیـل خدمات 
انتظامی، کشـف جرائـم و پیشــگیري از جــرائم دستــه بنـدي نمـود. 

یادداشتی به قلم سرهنگ نبی اله قاسمی
 این ساما نه ها در مجموع به لحاظ سرعت بخشـیدن به خدمات، کاهش پلیس هوشمند، بصیرت اجتماعی

ضریب خطاهاي انسانی و افزایش دستیابی شهروندان به حقوق قانونی و 
انسـانی، ارتقاء رضایتمندي عمومی را به همراه داشته است. اگر بخواهیم 
مؤلفه اي مبتنی بر ویژگیهاي شخصی و شخصـیتی کارکنان پلیس را در 
کنار بکارگیري فناوریهاي نوین و سامانه هاي هوشـمند نام ببریم که در 
راستاي دستیابی به موفقیت مکمل یکدیگر باشند، میتوانیم از اصـطلاح 
«بصیرت اجتماعی»، بهره بگیریم. در شرایط بسـیار حسـاس کنونی که 
دشمنان انقلاب و امنیت عمومی جامعه اسلامی از ترفندهاي گوناگون و 
متنوعی براي تضــعیف اقتدار فرماندهی کل انتظامی ج. ا. ایران استفاده 
می کنند، برخــورداري یکایک کارکنـان ایــن فرمانـدهی از بصــیرت 
اجتماعی و به ویژه ســواد رســانه اي براي خنثی نمودن تبلیغات منفی 
دشـــمن و ارتقاء جایگاه و منزلت پلیس هوشـــمند و مقتدر جمهوري 
اســلامی، میتواند پلیس را از اعتماد و حمایت مردم و مردم را از خدمات 
بهینه انتظامی و در نتیجه امنیت و احســــاس امنیت مطلوب برخوردار 

سازد.
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مدیریت زمان استفاده کودکان از فضـاي مجازي، میتواند 

تاثیر به سـزایی در جلوگیري از اعتیاد اینترنتی فرزندان و 

پیشگیري از بـروز آسیب هاي دیگر این فضـا داشتـه باشد



جرائم و رضایتکیشوندان از  جزیره عملکرد پلیسکاهش  چشمگیر 

کاهش 47 درصدي جرائم و  افزایش 80 درصدي رضایتمندي از پلیس کیش

سـرهنگ قاسـمی با ارائه آماري از عملکرد پلیس کیش از 
ابتداي سـال جاري تاکنون اعلام کرد: 47 درصــد کاهش 
سـرقت و جرائم از ابتداي سـال که موجب قرار گرفتن این 
فرماندهی در صدر عملکردي مثبت پلیس کشـــور را به 
همراه داشــت، کاهش 20 درصـــدي جرائم حوزه پلیس 
درصــدي کشفیات مواد مخدر با    سایبـري،  افزایش 51 

 بهره گیري از تمامی ظرفیت هاي پلیســی، افزایش 168 
درصدي جمع آوري معتادان متجاهر، افزایش 90 درصدي 
برخورد با خرده فروشــان در ســطح عرضــه و توفیق 
دستگیري و تشـکیل پرونده هاي قضــایی از جمله آمار 

.عملکردي پلیس از ابتداي سال جاري است  تا کنون

5

برخلاف تصـور عمومی، خشـم احسـاسی عادي

 و سالم است.اما وقتی ناسـالم می شـود که زیاد

 بروز کرده یا کنترل اوضاع از دستمان خارج شود.
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قال امام صادق علیه السلام:

زُوروا قَبرَ الحُسَینِ علیه السلام ولَو کُلَّ سَنَۀٍ مَرَّةً:

امام صادق (ع) می فرمایند: 
قبر حسین علیه السلام را زیارت کنید ، حتّى اگر سالى یک بار باشد
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26 مردادماه سـال 69 آغـاز بازگشت آزادگـان بـه میهن 

اسلامی و روز سراسـر افتخاري است که بر صفحات  زرین 

دفتر انقلاب حک شد، 26 مرداد یادآور ایام معطر به  عطر 

حضور دوباره عزیزانی است کـه بـوي شهیدان را با خـود 

داشتند. بی تردید یکی از این روزهاي ماندگار که هیچگاه 

از ذهن و دل ملـت بزرگ مـا فراموش نخـواهد شـد، روز 

بازگشت سـرافراز آزادگان عزیز به میهن اسلامی است. 

آزادگان، هیچگاه متعلق بـه یک مقطع از تاریـخ نیستند، 

بلکه همواره مانند روحی در همه ارکـان این کشور و ملت 

جاري شدهاند، چرا که پیام و سیره آن ها، فریاد سربلندي 

و شکوهمندي ملت شهیدپرور ایران بوده که براي همیشه 

ماندگاراست ودرهرزمان  میدانی میتوان ازآن بهره جست.

اینجانب این روز بزرگ را به آزادگان سرافراز و اسوه هاي 

مقاومت و شیـران بیشه شجاعت و رشـادت  که یادگاران 

ارزشمند سال هاي سخت و غـرور آفـرین نبرد حق علیه 

باطل می باشند و خانـواده محتـرمشان تبریک  و تهنیت 

عرض می نمایم و سلامتی و توفیق این عزیزان را از درگاه 

ایزد متعال خواستارم.

پیام تبریک فرمانده انتظامی ویژه کیش 

به مناسبت سالروز بازگشت آزادگان  به 

میهن اسلامی

 نبی اله قاسمی 

26مردادماه سال 1404 
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